

**Liceul Mihai Eminescu, str.
Suvorov 60, mun. Comrat, UTA
GAGAUZIA**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Inlocuire electrica (на 20классов)

Valoarea de deviz 442 411,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из камня или железобетона толщ. до 15 см)	buc	500,000	25,00 25,00	12 500,00 12 500,00
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором)- гипсовой смесью	buc	500,000	11,26 7,50	5 627,50 3 750,00
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен "Супратен")	m2	200,000	5,50 1,50	1 100,00 300,00
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	200,000	34,96 27,50	6 992,86 5 500,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен "Супратен") -перед покраской	m2	200,000	5,50 1,50	1 100,00 300,00
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми	m2	200,000	50,98 27,50	10 196,00 5 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)-стен				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков "Супратен") -перед покраской	m2	1 287,000	5,50 1,50	7 078,50 1 930,50
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)-ПОТОЛКОВ	m2	1 287,000	50,98 27,50	65 611,26 35 392,50
		<i>Total</i>	Lei			110 206,12
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			15 641,52
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			4 383,36
		<i>Costurile de achizitie si depozitare</i>	2 %			876,67
		<i>Cheltuieli directe</i>				131 107,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			19 010,62
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			9 007,10
		Total Lucrari de constructii Inklusiv salariu				159 125,39 65 173,00
		2. Lucrari de instalatii electrice				
9	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mmp (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, - кабель VVG ng -LS-3*1,5mm2) (ресурс Doze -удалить)	m	1 000,000	45,62 17,00	45 624,05 17 000,00
10	pret de piata	3-х контактные клеммы на 3гнезда (типа WAGO)	buc	800,000	10,00 0,00	8 000,00 0,00
11	RpEQ01Ап рим	Профилактика существующих дозовых коробок (только работа)	buc	20,000	30,00 30,00	600,00 600,00
12	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de	buc	240,000	293,41	70 417,92

1	2	3	4	5	6	7
		60 W (Установка потолочных LED светильников 600*600мм)			47,00	11 280,00
13	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка двойных внутренних розеток с подрозетниками в комплексе) переустановка на H=1,8м от пола:без стоимости розеток	buc	40,000	25,47 15,50	1 018,80 620,00
14	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка двойных внутренних розеток с подрозетниками в комплексе) - новые	buc	40,000	86,67 15,50	3 466,80 620,00
15	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N (Монтаж выключателей внутренних одноклавишных с подрозетниками в комплексе) переустановка на H=1,8м от пола:без стоимости выключателей	buc	20,000	41,55 32,50	831,00 650,00
16	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A-simbol 3129 N (Монтаж выключателей внутренних одноклавишных с подрозетниками в комплексе)- новые	buc	20,000	91,55 32,50	1 831,00 650,00
17	pret de piata	Рамка тройная	buc	20,000	55,00 0,00	1 100,00 0,00
18	RpEE06A	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) stea-triunghi, pina la 25 A, manuale cu contacte in aer sau in ulei capsulate sau necapsulate, antigrizutoase sau antiexplozive, montate pe dibluri din lemn, plastic sau pe console (exclusiv consola), in cutii sau panouri electrice, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, inclusiv reglarea si probarea (Установка переключателей	buc	40,000	127,40 61,00	5 096,00 2 440,00

1	2	3	4	5	6	7
		(выключателей) звездно-треугольных, до 25 А, ручных, с воздушным или масляным контактом, герметичных или негерметичных, газобезопасных или взрывобезопасных, на деревянные, пластиковые дюбеля или кронштейны (не включая кронштейн) в коробки или электрощиты, соединенные медными или алюминиевыми проводами, включая наладку и испытание) -автомат В16А				
19	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (Монтаж триполярных пакетных выключателей 10-63 А, наружных, на дюбелях, консолях или в щитовых коробках, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)- выключатель нагрузки ВН-32-63А 3-х фазный	buc	2,000	155,90 51,00	311,80 102,00
20	RpEE06A	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) stea-triunghi, pina la 25 A, manuale cu contacte in aer sau in ulei capsulate sau necapsulate, antigrizutoase sau antiexplozive, montate pe dibluri din lemn, plastic sau pe console (exclusiv consola), in cutii sau panouri electrice, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, inclusiv reglarea si probarea (Установка переключателей (выключателей) звездно-треугольных, до 25 А, ручных, с воздушным или масляным контактом, герметичных или негерметичных, газобезопасных или взрывобезопасных, на деревянные, пластиковые дюбеля или кронштейны (не включая кронштейн) в коробки или электрощиты, соединенные медными или алюминиевыми проводами, включая наладку и испытание) -автомат АВДТ-С16/30Ма	buc	20,000	282,40 61,00	5 648,00 1 220,00
21	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (Демонтаж электрощитов	buc	2,000	294,00 294,00	588,00 588,00

1	2	3	4	5	6	7
		металлических)				
22	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete (Установка электрощитка -марка ЩРВ-48 IP31)	buc	2,000	1 521,27 150,00	3 042,54 300,00
23	pret de piata	Трехфазная (3P) распределительная шина-гребенка	buc	2,000	230,00 0,00	460,00 0,00
24	pret de piata	Распределительная шина (PE) на 18 отверстий	buc	2,000	36,00 0,00	72,00 0,00
25	pret de piata	Шина нулевая 18отверстий	buc	2,000	30,00 0,00	60,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			148 167,91
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			8 656,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			11 209,69
		<i>Costurile de achizitie si depozitare</i>	2 %			2 241,94
		<i>Cheltuieli directe</i>				170 276,34
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			27 413,20
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			11 861,37
		Total Lucrari de instalatii electrice Inclusiv salariu				209 550,91 36 070,00

		Total	Lei	368 676,30
		TVA	20 %	73 735,26
		Total deviz: Inclusiv salariu		442 411,56 101 243,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №
Inlocuire electrica (на 20классов)

Valoarea de deviz 442 411,56 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	50,000	50,00	2 500,000
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	90,000	50,00	4 500,000
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	12,000	50,00	600,000
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	709,400	50,00	35 470,000
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	868,460	50,00	43 423,000
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	295,000	50,00	14 750,000
Total manopera						101 243,00

Materiale:

1.	111100010002-0	Intreupator-вкл. новые	buc	20,000	50,00	1 000,000
2.	111100010002-1	Comutator manual--автомат В16А	buc	40,000	45,00	1 800,000
3.	111100010002-2	Comutator manual--автомат АВДТ-С16/30Ма	buc	20,000	200,00	4 000,000
4.	111100010002-4	Intreupator manual--выключатель нагрузки ВН-32-63А 3-х фазный	buc	2,020	85,00	171,700
5.	1111000100020	Intreupator-без стоимости	buc	20,000	0,00	0,000
6.	111112220000-7	Tablou electric,ЩПВ-48 IP31)	buc	2,020	1 300,00	2 626,000
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,500	400,00	200,000
8.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,600	850,00	510,000
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	75,560	10,00	755,600
10.	2051142950700	Dibluri	buc	644,000	2,00	1 288,000
11.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	320,000	2,00	640,000
12.	2205220511	Рамка тройная	buc	20,000	55,00	1 100,000
13.	2235689741	Распределительная шина заземления (РЕ) на 18 отверстий	buc	2,000	36,00	72,000
14.	22356897412	Шина нулевая 18отверстий	buc	2,000	30,00	60,000
15.	223568974331	Трехфазная (3Р) распределительная шина-гребенка	buc	2,000	230,00	460,000
16.	2413217300101	Clema de legatura - 3-х контактные клеммы (типа WAGO	buc	800,000	10,00	8 000,000
17.	241658610530-2	Amorsa-grund-Супратен	kg	253,050	25,00	6 326,250
18.	243011610380-0	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	594,800	38,00	22 602,400
19.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	48,000	0,44	21,120
20.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	232,436	4,00	929,744
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	210,980	7,00	1 476,860
22.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	743,500	15,00	11 152,500

23.	274616733510-0	Priza новые	buc	40,800	60,00	2 448,000
24.	2746167335100	Priza-без стоимости	buc	40,800	0,00	0,000
25.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	525,000	16,00	8 400,000
26.	2811236311002	Doze pentru aparate-подрозетки	buc	80,000	3,90	312,000
27.	2874115800857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	8,080	3,00	24,240
28.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	12,080	3,00	36,240
29.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	480,000	1,00	480,000
30.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	164,000	1,00	164,000
31.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	80,000	2,50	200,000
32.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	240,000	1,00	240,000
33.	2874115840479	Piulita M12	buc	8,080	2,00	16,160
34.	2874115881198	Saiba M 6	buc	12,080	1,50	18,120
35.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	8,080	2,00	16,160
36.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,080	2,00	24,160
37.	287527440050-2	Corp de iluminat -потолочные LED светильники 600*600	buc	240,000	240,00	57 600,000
38.	313013481740-5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari- -кабель VVG ng -LS- 3*1,5mm2	m	1 081,500	18,70	20 224,050
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,474	20,00	109,480
40.	4100126202818	Apa	m3	0,200	20,00	4,000
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	84,350	5,00	421,750
Total materiale de construcții						155 930,53

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,540	25,00	188,500
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,200	60,00	12,000
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,000	200,00	1 000,000
Total utilaje de construcții						1 200,50

Total	Lei	368 676,30
TVA	20 %	73 735,26

Total deviz:

442 411,56

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Liceul Mihai Eminescu, str. Suvorov 60, Investitor
mun. Comrat, UTA GAGAUZIA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах или перекрытиях из камня или железобетона толщ. до 15 см)	buc			25,00 25,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	50,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	50,00	23,50
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий в стенах гипсовым раствором)-гипсовой смесью	buc			11,26 7,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,00	0,88
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	400,00	0,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен "Супратен")	m2			5,50 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610530-2	Amorsa-grund-Супратен	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			34,96 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	60,00	0,06
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен "Супратен") -перед покраской	m2			5,50 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610530-2	Amorsa-grund-Супратен	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)-стен	m2			50,98 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	243011610380-0	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,50

1	2	3	4	5	6	7
		si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков "Супратен") - перед покраской				1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	241658610530-2	Amorsa-grund-Супратен	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)-потолков	m2			50,98 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	243011610380-0	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		2. Lucrari de instalatii electrice				
9	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x1,5-3x10 mm ² (Прокладка медных электрокабелей, с пластиковой изоляцией, с повышенным сопротивлением пламени, -кабель VVG ng -LS-3*1,5mm ²) (ресурс Doze -удалить)	m			45,62 17,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	50,00	17,00
	313013481740-5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari- -кабель VVG ng -LS-3*1,5mm ²	m	1,0300	18,70	20,22
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	16,00	8,40
10	pret de piata	3-х контактные клеммы на 3гнезда (типа WAGO)	buc			10,00 0,00
	2413217300101	Clema de legatura - 3-х контактные клеммы (типа WAGO	buc	1,0000	10,00	10,00
11	RpEQ01 Априм	Профилактика существующих дозовых коробок (только работа)	buc			30,00 30,00
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,6000	50,00	30,00
12	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W (Установка потолочных LED светильников 600*600мм)	buc			293,41 47,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	50,00	47,00
	287527440050-2	Corp de iluminat -потолочные LED светильники 600*600	buc	1,0000	240,00	240,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,00	0,32
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,44	0,09
13	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка двойных внутренних розеток с подрозетниками в комплексе) переустановка на H=1,8м от пола:без стоимости розеток	buc			25,47 15,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	2746167335100	Priza-без стоимости	buc	1,0200	0,00	0,00
	2811236311002	Doze pentru aparate-подрозетники	buc	1,0000	3,90	3,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
14	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla,	buc			86,67

1	2	3	4	5	6	7
		dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка двойных внутренних розеток с подрозетниками в комплексе) -новые				15,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	274616733510-0	Priza noi	buc	1,0200	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate-poдрозетники	buc	1,0000	3,90	3,90
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
15	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Монтаж выключателей внутренних одноклавишных с подрозетниками в комплексе) переустановка на H=1,8м от пола:без стоимости выключателей	buc			41,55 32,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	50,00	32,50
	1111000100020	Intrerupator-fre стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	2,50	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
16	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Монтаж выключателей внутренних одноклавишных с подрозетниками в комплексе)-новые	buc			91,55 32,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	50,00	32,50
	111100010002-0	Intrerupator-вкл. noi	buc	1,0000	50,00	50,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	2,50	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
17	pret de piata	Рамка тройная	buc			55,00 0,00
	2205220511	Рамка тройная	buc	1,0000	55,00	55,00
18	RpEE06A	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) stea-triunghi, pina la 25 A, manuale cu contacte in aer sau in ulei capsulate sau necapsulate, antigrizutoase sau antiexplozive, montate pe dibluri din lemn, plastic sau pe console (exclusiv consola), in cutii sau panouri electrice, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, inclusiv reglarea si probarea (Установка переключателей (выключателей) звездно-треугольных, до 25 А, ручных, с воздушным или масляным контактом, герметичных или негерметичных, газобезопасных или взрывобезопасных, на деревянные, пластиковые дюбеля или кронштейны (не включая кронштейн) в коробки или электрощиты, соединенные медными или алюминиевыми проводами, включая наладку и испытание) -автомат B16A	buc			127,40 61,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	4,0000	1,00	4,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	850,00	8,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,00	0,80
	111100010002-1	Comutator manual--автомат B16A	buc	1,0000	45,00	45,00
19	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (Монтаж триполярных пакетных выключателей 10-63 А, наружных, на дюбелях, консолях	buc			155,90 51,00

1	2	3	4	5	6	7
		или в щитовых коробках, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)-выключатель нагрузки ВН-32-63А 3-х фазный				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	50,00	51,00
	111100010002-4	Intreupator manual--выключатель нагрузки ВН-32-63А 3-х фазный	buc	1,0100	85,00	85,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	1,50	3,00
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	3,00	6,00
20	RpEE06A	Montarea comutatoarelor (intrerupatoarelor) stea-triunghi, pina la 25 A, manuale cu contacte in aer sau in ulei capsulate sau necapsulate, antigrizutoase sau antiexplozive, montate pe dibluri din lemn, plastic sau pe console (exclusiv consola), in cutii sau panouri electrice, racordate la conductori de cupru sau aluminiu, inclusiv reglarea si probarea (Установка переключателей (выключателей) звездно-треугольных, до 25 А, ручных, с воздушным или масляным контактом, герметичных или негерметичных, газобезопасных или взрывобезопасных, на деревянные, пластиковые дюбеля или кронштейны (не включая кронштейн) в коробки или электрощиты, соединенные медными или алюминиевыми проводами, включая наладку и испытание) -автомат АВДТ-С16/30Ма	buc			282,40 61,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	50,00	61,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	4,0000	1,00	4,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	850,00	8,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	4,00	0,80
	111100010002-2	Comutator manual--автомат АВДТ-С16/30Ма	buc	1,0000	200,00	200,00
21	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru (Демонтаж электрощитов металлических)	buc			294,00 294,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	50,00	294,00
22	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete (Установка электрощитка -марка ЩРВ-48 IP31)	buc			1 521,27 150,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,0000	50,00	150,00
	111112220000-7	Tablou electric,ЩРВ-48 IP31)	buc	1,0000	1 300,00	1 313,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	2,00	8,08
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,0000	3,00	12,12
	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,0000	1,50	6,06
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	2,00	8,08
	2874115800857	Suruburi cap hexagonal M 10x50 mm	buc	4,0000	3,00	12,12
	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	4,0000	2,00	8,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	4,00	3,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
23	pret de piata	Трехфазная (3Р) распределительная шина-гребенка	buc			230,00 0,00
	223568974331	Трехфазная (3Р) распределительная шина-гребенка	buc	1,0000	230,00	230,00
24	pret de piata	Распределительная шина (РЕ) на 18 отверстий	buc			36,00 0,00
	2235689741	Распределительная шина заземления (РЕ) на 18 отверстий	buc	1,0000	36,00	36,00
25	pret de piata	Шина нулевая 18отверстий	buc			30,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	22356897412	Шина нулевая 18отверстий	buc	1,0000	30,00	30,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.